

KAARISILTA BIENNALE

2017

KAARISILTA KUTSUU ERITYISTÄ TUKEA TARVITSEVIA TAITEILIJOITA OSALLISTUMAAN KAARISILTA BIENNALE -KUVATAIDETAPAHTUMAAN KESÄLLÄ 2017.

Biennale on kaikille erityistä tukea tarvitseville taiteentekijöille avoin jurytetty näyttely. Tapahtuman tarkoituksena on tuoda laajasti esille erityistaidetta. Kaarisilta Biennale toteutetaan nyt kolmatta kertaa. Tapahtuma järjestetään Erstan Kartanossa Villähteellä sekä Art Kaarisilta -galleriassa Helsingissä kesällä 2017 (27.6.–6.8.2017).

Taiteilija tai työryhmä voi osallistua Biennaleen korkeintaan viidellä teoksella, jotka on toteutettu viimeisen viiden vuoden aikana. Teosten koko ja tekotapa ovat vapaat. Erstan kartanon laaja puistomainen piha-alue mahdollistaa myös ulkoveistosten ja ympäristötaideteosten esittämisen.

Ilmoittautumislomake liitteineen tulee toimittaa postitse Kaarisiltaan 31.3.2017 mennessä, kyseisen päivän postileima riittää. Ilmoittautumislomakkeesta tulee selvittää teosten nimet, koko, tekniikka sekä valmistumisvuosi. Ilmoittautumislomakkeen oheen tulee liittää A4-kokoiset hyvälaatuiset kuvat näyttelyyn ehdotettavista teoksista. Teoskuvien kääntöpuolelle tulee merkitä teoksen numero ilmoittautumislomakkeen numeroinnin mukaan (1-5), sekä tekijä ja teoksen nimi. Jos kyseessä on tilateos, installaatio, performanssi yms. voi teoksesta kirjoittaa tarkemman kuvailun ja liittää sen ilmoittautumislomakkeen oheen. Video- ja ääniteokset sekä performanssit toimitetaan DVD:nä. Ilmoittautumislomake löytyy Kaarisillan internetsivuilta: www.kaarisilta.fi tai sen voi tilata Kaarisilta ry:stä.

Näyttely jurytetään teoskuvien perusteella. Jury koostuu kuvataiteen ammattilaisista. Näyttelyyn valituille taiteilijoille ilmoitetaan 30.4.2017 mennessä henkilökohtaisesti. Jos haluaa, että teoskuvat palautetaan takaisin, tulee lähettää kuvien mukana postimaksulla varustettu palautuskuori. Taiteilija huolehtii itse teostensa kuljetuksesta ja mahdollisista vakuutuksista.

Näyttelyyn osallistuneiden taiteilijoiden kesken myönnetään 1-3 kunniamainintaa, jotka mahdollistavat taidenäyttelyn pitämisen Art Kaarisilta -galleriassa Helsingissä. Vuoden 2015 Biennalessa palkittiin Timppa Lintunen. Hänen näyttelynsä on esillä Art Kaarisillassa, Helsingin Sanomatalossa lokakuussa 2016.

Kaarisillan Taide- ja Toimintakeskus

Villähteentie 458, 15540 Villähde

p. 03-876 610

www.kaarisilta.fi

Lisätietoja sähköpostilla: biennale@kaarisilta.fi